Data: 25 de novembro de 2024 à 24 de novembro de 2025

Câmara Municipal de Piraí 
k Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175-000 
E-mail: cmpirai<a)pirai.ri.leg.br 

Telefax: Í241 2411-9500

Valor: 265.409,28 (Duzentos e Sessenta e cinco mil, quatrocentos e nove reais e vinte e 
oito centavos) s

Objeto: Renovação da Prestação de serviços técnicos especializados em implantação, 
suporte e manutenção dos módulos disponíveis em Web de Contabilidade, Orçamento e 
Finanças, Recursos Humanos e Folha de Pagamento, Protocolo e Controle de